
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
 

 
 

В соответствии с п.14 части 1 ст.17.1 Федерального закона от 26.07.2006 
№ 135-ФЗ «О защите конкуренции» (с изменениями), Решением Совета 
депутатов муниципального образования ЗАТО г.Североморск от 10.04.2012 
№ 256 «Об утверждении Положения «О порядке управления и распоряжения 
имуществом, находящимся в собственности муниципального образования 
ЗАТО г.Североморск» (с изменениями), администрация ЗАТО г.Североморск 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Предоставить в аренду акционерному обществу «Мурманэнергосбыт» 

(АО «Мурманэнергосбыт»), ОГРН 1095190009111, ИНН/КПП 5190907139/ 
519001001, юридический адрес: 183034, Мурманская обл., г.Мурманск, 
ул.Свердлова, д.39, корп.1, (филиал акционерного общества «Мурманэнер-
госбыт» «Североморская теплосеть»: 184606, Мурманская обл., г.Северо-
морск, Мурманское шоссе, д.3а) объект недвижимости: 

- нежилое помещение II (18), этаж: 1, общая площадь 11,8 кв.м, адрес 
объекта: Мурманская обл., н.п.Щукозеро, ул.Приозерная, д.1, сроком  
на 3 года, для размещения автоматизированного рабочего места диспетчера 
филиала акционерного общества «Мурманэнергосбыт» «Североморская 
теплосеть» в целях обеспечения безаварийной и бесперебойной работы 
социально значимого объекта теплоснабжения – котельной н.п.Щукозеро. 

2. Комитету имущественных отношений администрации ЗАТО г.Севе-
роморск (Федулов А.Ю.): 

2.1. Обеспечить проведение оценки рыночной стоимости арендной 
платы за пользование объектом недвижимости. 

2.2. Заключить договор аренды нежилого помещения в соответствии 
с действующим законодательством. 

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  
и разместить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень 
органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

 
 

Врио Главы  
ЗАТО г.Североморск                                          А.Ю. Федулов  
 

          от 04.03.2020 г.                                                                     № 353 

О передаче имущества в аренду 


	РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
	МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
	ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

